Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

27-05-2021
F.02/19/322
NL:TZ:0000118853:F001
29-10-2019

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr. B.F. Louwerier

Gebr. Van Dooren B.V. 29-11-2019
1

Gegevens onderneming

Gebr. Van Dooren B.V. 29-11-2019

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 20117434. 1

Statutair gevestigd te Sprundel, op het adres Korte Hei 13 te (4714 RD)

Sprundel

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een isolatie- en plaatwerkbedrijf. 29-11-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 1.185.649,00 € -55.747,00
2017 € 1.086.895,00 € -105.945,00
2018 €1.003.192,00 € -166.879,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 507.137,00
€ 379.728,00

€ 291.940,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9fcfef15-5ffa-e911-80e6-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=644282ee-2ef7-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

11 29-11-2019

1

Toelichting
Op datum faillissement had Gebr. Van Dooren 11 werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€51.862,98 29-11-2019
1
€191.223,11 28-02-2020
2
Toelichting

Een bedrag van € 59.500 komt toe aan de lessor van de leasemachine en
dient nog te worden overgemaakt op de bankrekening van de lessor (zie H3).

€ 180.559,44 27-05-2020

3
Toelichting

In de derde verslagperiode heeft de curator het bedrag van € 59.500 aan de
lessor van de leasemachine overgemaakt (zie H3).

€160.927,88 27-11-2020
5
€ 151.640,60 27-05-2021

[ 6



Verslagperiode

van
29-10-2019

t/m
29-11-2019

van
30-11-2019

t/m
27-2-2020

van
28-2-2020

t/m
25-5-2020

van
26-5-2020

t/m
31-8-2020

van
1-9-2020

t/m
27-11-2020

van
28-11-2020

t/m
27-5-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

6

totaal

Bestede uren

136 uur 54 min

51 uur 18 min

62 uur 24 min

11 uur 6 min

16 uur 30 min

23 uur 18 min

301 uur 30 min

Toelichting bestede uren

29-11-2019

1

28-02-2020

2

27-05-2020

3

31-08-2020
E 4

27-11-2020

5

27-05-2021
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van failliet is de besloten vennootschap 29-11-2019
Van Dooren Management B.V. De bestuurder van deze (holding)vennootschap 1
is de heer Cornelis Johannes Catharina van Dooren.

1.2 Lopende procedures

Dat is vooralsnog niet gebleken. 29-11-2019

1

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke ondernemersverzekeringen. Vanwege het voortzetten van de 29-11-2019
activiteiten zijn deze verzekeringen (nog) niet opgezegd. Voor zover de 1
verzekeringen nog niet zijn opgezegd door de verzekeraar, zal de curator op

korte termijn de verzekeringen opzeggen.

Ten tijde van het tweede verslag zijn alle verzekeringen opgezegd. 28-02-2020
2

1.4 Huur

Failliet huurde een bedrijfspand gelegen aan de Korte Hei 13 te Sprundel. De 29-11-2019

huurovereenkomst is reeds v6dr datum faillissement door failliet opgezegd. 1

Vanwege het feit dat failliet reeds voor datum faillissement de 28-02-2020

huurovereenkomst had beéindigd verliep de huurovereenkomst op 31 2

december 2019. Daardoor had de curator onvoldoende tijd de activa in het
bedrijfspand te verkopen en het bedrijfspand bezemschoon op te leveren. In
overleg met de huurder is de opzegtermijn van de huur met een maand

verlengd.
De curator heeft het bedrijfspand inmiddels bezemschoon opgeleverd aan de 27-05-2020
verhuurder. 3

1.5 Oorzaak faillissement

Failliet had een aantal werknemers in dienst die vanwege ziekte niet in staat 29-11-2019
waren werkzaamheden te verrichten. Dit bracht voor failliet de nodige kosten 1

met zich mee. Failliet kon daardoor niet meer aan haar betalingsverplichtingen

voldoen en zag zich vervolgens genoodzaakt het failissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-11-2019
11 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-11-2019
11 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-10-2019 11

totaal 11

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeel is ingezet voor de afronding van diverse projecten. Inmiddels 29-11-2019
zijn alle lopende projecten afgerond. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 29-11-2019
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing 29-11-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Lasercompressor € 3.500,00
Auto € 12.000,00
(bedrijfs)inventaris € 27.000,00
totaal € 42.500,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Failliet beschikt over diverse machines en (bedrijfs)inventaris. Failliet heeft

eveneens vier voertuigen in eigendom.

De curator heeft de bedrijfsmiddelen door een taxateur laten taxeren en heeft
diverse partijen benaderd voor de verkoop van de bedrijffsmiddelen. De curator

is op dit moment met een aantal van deze partijen in onderhandeling.

De curator heeft een groot deel van de activa inmiddels aan een opkopende
partij verkocht voor € 27.000 exclusief btw. Deze partij heeft eveneens zorg
gedragen voor de bezemschone oplevering van het gehuurde bedrijfspand.

De curator heeft (een van de) voertuigen verkocht aan de bestuurder van
failliet voor een bedrag van € 12.000 exclusief btw.

Bovendien heeft de curator een lasercompressor verkocht aan een producent

van lasermachines voor een bedrag van € 3.500 exclusief btw.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nee.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal de bedrijfsmiddelen verkopen.

De curator heeft inmiddels alle activa van failliet verkocht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Failliet beschikt over voorraad.

totaal €0,00 €0,00

29-11-2019

1

28-02-2020
2

29-11-2019
1

29-11-2019
1

28-02-2020

2



Toelichting voorraden / onderhanden werk
Failliet beschikt nog over een (kleine) hoeveelheid voorraad.
De curator heeft de voorraad door een taxateur laten taxeren en heeft diverse

partijen benaderd voor de verkoop van de voorraad. De curator is op dit
moment met een aantal van deze partijen in onderhandeling.

De curator heeft ook de voorraad verkocht. De opkopende partij heeft een
totaalbod gedaan op de totale activa, waaronder dus de voorraad.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator zal de voorraad verkopen.

De curator heeft inmiddels alle activa van failliet verkocht.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Lasermachine € 59.500,00 € 5.950,00

totaal € 59.500,00 € 5.950,00

Toelichting andere activa

Failliet beschikt eveneens over een lasermachine. De lasermachine is geleased
van een financier. De curator zal afspraken maken met de lessor ter zake de
verkoop van de lasermachine.

De curator heeft met instemming van de financier de geleasde lasermachine
verkocht aan een lasermachineproducent voor een bedrag van € 59.500
exclusief btw. De opbrengst daarvan komt toe aan de financier. De curator
ontvangt voor de verrichte werkzaamheden een boedelbijdrage van 10%. Dat
komt neer op een bedrag van € 5.950 exclusief btw.

De curator heeft de opbrengst van de lasermachine inmiddels overgemaakt op
de rekening van de lessor/financier en de curator heeft de overeengekomen
boedelbijdrage van 10% (€ 5.950 exclusief btw) inmiddels ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

29-11-2019

1

28-02-2020
2

29-11-2019
1

28-02-2020
2

29-11-2019

1

28-02-2020
2

27-05-2020
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€117.806,55 € 117.806,55

totaal €117.806,55 € 117.806,55 € 0,00

Toelichting debiteuren

Ten tijde van de uitspraak van het failissement bedroeg het totaalbedrag aan 29-11-2019
debiteuren € 114.506,39. De curator heeft de debiteuren aangeschreven. 1
Inmiddels is door de debiteuren een bedrag van € 39.876,43 voldaan op de

boedelrekening.

De omvang van de boedeldebiteuren bedraagt in totaal € 49.529,89 (zie
verder hoofdstuk 6). Hiervan is een bedrag van € 11.780,16 op de
boedelrekening voldaan.

De curator draagt zorg voor de inning van de (boedel)debiteuren.

Ten tijde van het tweede verslag is gebleken dat de pre-faillissement 28-02-2020
debiteurenportefeuille een totaalbedrag van € 116.207,05 bedraagt. De 2
curator heeft de debiteuren die nog niet hebben betaald voor een tweede

maal aangeschreven. Inmiddels is door de debiteuren een bedrag van €

65.140,24 voldaan op de boedelrekening.

De omvang van de boedeldebiteuren bedraagt in totaal € 49.529,89 (zie H6).
Hiervan is ten tijde van het tweede verslag een bedrag van € 44.099,79
voldaan.

Ten tijde van het derde verslag is gebleken dat de pre- 27-05-2020
faillissementsdebiteurenportefeuille een totaalbedrag van € 117.806,55 3
bedraagt. Inmiddels hebben alle debiteuren betaald (zowel pre-faillissements-

als de boedeldebiteuren).

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Innen openstaande vorderingen. 29-11-2019
1

De curator draagt zorg voor de inning van de openstaande vorderingen. 28-02-2020
2

De curator heeft alle debiteuren geincasseerd. 27-05-2020
3

5. Bank/Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)
€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

Failliet had in het verleden het bedrijfspand in eigendom. Daarvoor had failliet
een financiering bij de bank. Met de verkoop van het bedrijfspand is de
bedrijfsfinanciering bij de bank afgelost. De bank heeft daarom geen vordering
meer op failliet.

Op datum van het faillissement waren de banksaldi van de door failliet
aangehouden bankrekeningen € 15.755,24. Dat bedrag is inmiddels door de
bank overgemaakt op de boedelrekening.

Failliet hield eveneens een g-rekening aan. De bank is verzocht de betalingen
die binnen zijn gekomen op de g-rekening na datum faillissement, over te
maken op de boedelrekening. Het saldo van voor datum faillissement kan naar
de fiscus worden overgemaakt.

5.2 Leasecontracten

Failliet heeft een leaseovereenkomst met Rabobank voor de lease van de
lasermachine. De curatoris in overleg met de lessor voor wat betreft de
verkoop van de machine aan een derde partij. De curator ontvangt daarvoor
een boedelbijdrage.

De lasermachine is inmiddels verkocht. De opbrengst van die verkoop komt toe
aan de lessor en de curator ontvangt voor de verrichte werkzaamheden een
boedelbijdrage (zie ook H3).

5.3 Beschrijving zekerheden

De verhuurder van het bedrijffspand waarin failliet gevestigd is, heeft een
beroep gedaan op diens pandrecht op de debiteurenportefeuille en de
inventaris van failliet. De curator heeft de vestiging en het bestaan van de
pandrechten van de verhuurder betwist.

De curator heeft de pandrechten vernietigd. De verhuurder heeft zich berust in

de vernietiging van de pandrechten.

5.4 Separatistenpositie

Dat is vooralsnog niet gebleken.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Door diverse crediteuren is een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud.
Deze zijn/worden door de curator afgewikkeld.

Alle eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld.

29-11-2019
1

29-11-2019
1

28-02-2020
2

29-11-2019

1

28-02-2020
2

29-11-2019
1

29-11-2019
1

28-02-2020
2



5.6 Retentierechten

Vooralsnog is geen beroep gedaan op het retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog is geen beroep gedaan op het reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Nog niet bekend.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator zal met de lessorin overleg treden aangaande de verkoop van de
lasermachine.

De lasermachine is met instemming van de lessor verkocht.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft een aantal lopende projecten afgerond en een beperkt aantal

nieuwe (kleinere) projecten aangenomen. De rechter-commissaris is hierover

geinformeerd. Inmiddels zijn alle werkzaamheden op deze projecten afgerond.
Door de voortzetting van de activiteiten heeft de curator nog eens € 49.529,89
kunnen factureren. De kosten van de inkoop van het materiaal - nodig voor de

uitvoering van de projecten - bedragen € 5.205,20.

De curator heeft met de voortzetting een resultaat van € 44.324,69 behaald.

29-11-2019

1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

28-02-2020
2

29-11-2019

1



6.2 Financiéle verslaglegging

De financiéle verslaglegging van het voortzetten en/of het aannemen van de
projecten volgt in het tweede verslag.

De curator heeft met de voortzetting van de activiteiten nog eens € 49.529,89
kunnen factureren. Daarvan is door de (boedel)debiteuren inmiddels een
bedrag van € 44.099,79 voldaan op de boedelrekening.

Alle (boedel)debiteuren hebben de vorderingen inmiddels voldaan op de
boedelrekening. Dat betekent dat de curator een bedrag van € 49.529,89 op
de boedelrekening heeft ontvangen. De curator heeft met de voortzetting een
resultaat van € 44.324,69 behaald.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De projecten zijn afgerond. De curator heeft alle opdrachtgevers inmiddels
gefactureerd. Nog niet alle opdrachtgevers hebben betaald. De curator houdt
dit in de gaten.

De curator draagt zorg voor de resterende incasso's van de openstaande
vorderingen.

De curator heeft alle (boedel)debiteuren geincasseerd.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft de mogelijkheden van een doorstart onderzocht. Inmiddels is
gebleken dat een doorstart niet aan de orde is.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

29-11-2019

1

28-02-2020
2

27-05-2020
3

29-11-2019
1

28-02-2020
2

27-05-2020
3

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1

29-11-2019
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 29-11-2019

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek. 29-11-2019
1

De curator heeft een boekenonderzoek verricht. Daaruit zijn vooralsnog geen 27-11-2020

onrechtmatigheden gebleken. 5

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het Handelsregister blijkt dat failliet de jaarrekeningen de afgelopen jaren 29-11-2019
heeft gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 29-11-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen
Nog in onderzoek. 29-11-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-11-2019
Toelichting
: 1
Nog in onderzoek.
Nee 27-11-2020
5

Toelichting
Uit het onderzoek van de curator is vooralsnog niet gebleken dat het bestuur
onbehoorlijk heeft gehandeld.



7.6 Paulianeus handelen

Ja

Toelichting

Daags voor faillissement was een pandrecht gevestigd op de
debiteurenportefeuille en de inventaris ten behoeve van de verhuurder. De
curator heeft een beroep gedaan op de (faillissements)pauliana. De vestiging
van pandrechten op de debiteurenportefeuille en de inventaris is daarmee
vernietigd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het onderzoek naar de rechtmatigheid is afgesloten. Uit de beschikbare
informatie zijn uiteindelijk geen onrechtmatigheden gebleken.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal nog onderzoek doen naar de gang van zaken bij failliet.

De curator zal in de komende verslagperiode onderzoek doen naar de gang
van zaken bij failliet.

De curator heeft in verslagperiode 5 onderzoek gedaan naar de gang van
zaken bij failliet. De curator heeft vooralsnog geen bijzonderheden opgemerkt.
Het onderzoek is daarmee afgesloten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting

Ten tijde van het eerste verslag zijn er geen boedelvorderingen ingediend. Het
salaris van de curator is een boedelvordering. De hoogte hiervan staat nog
niet vast.

€40.777,02

Toelichting
Ten tijde van het derde verslag heeft het UWV 2 boedelvorderingen ingediend.

29-11-2019

1

27-11-2020

5

29-11-2019

1

31-08-2020
ER

27-11-2020
5

29-11-2019

1

27-05-2020
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€87.029,94

Toelichting
Ten tijde van het eerste verslag heeft de Belastingdienst 6 vorderingen
ingediend.

€112.556,88

Toelichting
Ten tijde van het tweede verslag heeft de Belastingdienst 10 vorderingen
ingediend.

€117.163,88

Toelichting
Ten tijde van het derde verslag heeft de Belastingdienst 16 vorderingen
ingediend.

€122.120,88

Toelichting
Ten tijde van het vijfde verslag heeft de Belastingdienst 17 vorderingen
ingediend. De curator heeft tegen 2 vorderingen bezwaar gemaakt.

€ 149.512,88

Toelichting
Ten tijde van het zesde verslag heeft de Belastingdienst 16 vorderingen

ingediend. Tegen een aantal van deze vorderingen heeft de curator bezwaar

gemaakt.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

Toelichting

Het UWYV heeft ten tijde van het eerste verslag nog geen vordering ingediend.

Toelichting
Het UWYV heeft ten tijde van het tweede verslag nog geen vorderingen
ingediend.

€ 37.401,91

Toelichting
Het UWYV heeft ten tijde van het derde verslag 2 preferente vorderingen
ingediend.

29-11-2019

1

28-02-2020

2

27-05-2020

3

27-11-2020

5

27-05-2021
6

29-11-2019
1

28-02-2020
2

27-05-2020
3



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
Ten tijde van het eerste verslag zijn er geen andere preferente crediteuren.

Toelichting
Ten tijde van het tweede verslag zijn er geen andere preferente crediteuren.

Toelichting
Er zijn vooralsnog geen andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

22

Toelichting
Ten tijde van het eerste verslag zijn er 22 concurrente vorderingen ingediend.

26

Toelichting

Ten tijde van het tweede verslag zijn er 26 concurrente vorderingen ingediend.

27

Toelichting
Ten tijde van het derde verslag zijn er 27 concurrente vorderingen ingediend.

28

Toelichting
Ten tijde van het vierde verslag zijn er 28 concurrente vorderingen ingediend.

29

Toelichting
Ten tijde van het zesde verslag zijn er 29 concurrente vorderingen ingediend.

29-11-2019
EE
28-02-2020
£ 2
27-05-2020
EEE
29-11-2019
EE
28-02-2020
EEZ
27-05-2020
3
31-08-2020
=k
27-05-2021
[ 6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€150.423,09

€ 346.315,15

€ 346.394,74

€ 422.298,24

€ 424.551,18

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Kan op dit moment nog niet worden beoordeeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn inmiddels aangeschreven.

29-11-2019

1

28-02-2020
2

27-05-2020
3

31-08-2020
Ek

27-05-2021
6

29-11-2019
1

29-11-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er is vooralsnog niets gebleken van procedures waarbij failliet partij is.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Alle (lopende) projecten zijn inmiddels afgerond. Alle activa van failliet zal
worden verkocht. De debiteuren zullen worden geind. Voorts zal een
boekenonderzoek plaatsvinden.

Alle activa van failliet is inmiddels verkocht en het gehuurde bedrijfspand is
bezemschoon opgeleverd. De resterende debiteuren zullen worden
geincasseerd en er zal een boekenonderzoek plaatsvinden.

Nu alle activa van failliet verkocht zijn, het huurpand bezemschoon is
opgeleverd en alle debiteuren zijn geincasseerd zal de curator een
boekenonderzoek doen.

De curator heeft het boekenonderzoek afgerond. De curator doet op dit
moment onderzoek naar de fiscale positie van failliet. De curator verwacht dit
onderzoek in de volgende verslagperiode te kunnen afronden.

De curator heeft het onderzoek naar de fiscale positie van failliet afgerond en
zijn bevindingen gedeeld met de Belastingdienst. De curator is in afwachting
van de reactie van de Belastingdienst. De curator verwacht in de volgende
verslagperiode de finale reactie van de Belastingdienst waarna de
afwikkeling van het faillissement kan worden afgerond.

29-11-2019
EE
29-11-2019
EE
29-11-2019
mE1
29-11-2019
mE1
29-11-2019
EE
28-02-2020
EEZ
27-05-2020
=
27-11-2020
ERE
27-05-2021
EEG



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dat is op dit moment nog niet bekend.

De curator verwacht binnen enkele maanden tot afwikkeling van het
faillissement over te kunnen gaan.

10.3 Indiening volgend verslag

| 27-11-2021

10.4 Werkzaamheden overig

- Verkoop van alle activa;

- Innen van alle debiteuren;

- Onderzoek naar rechtmatigheid;
- Inventariseren crediteuren.

- Innen van alle debiteuren;
- Onderzoek naar rechtmatigheid/boekenonderzoek;
- Verdere inventarisatie crediteuren.

- Onderzoek naar rechtmatigheid/boekenonderzoek;
- Verdere inventarisatie crediteuren.

- Onderzoek fiscale positie failliet

- afronden onderzoek fiscale positie failliet;
- afronden afwikkeling faillissement.

Bijlagen

Bijlagen

29-11-2019
EE
27-05-2021
[ 6
27-05-2021
EEG
29-11-2019
EE
28-02-2020
[ 2
27-05-2020
EE
27-11-2020
ER
27-05-2021
[ 6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


